2024年３月13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  大 庭 寿 一

  （TEL 052-933-4092）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年３月12日に関東財務局に提出されました大量保有報告書（変更報告書）により、当社の主要株

主に異動がありましたことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  2024年３月 12日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書 No.２）が関東財務局に提出されたこと

により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称
ニッポン・アクティブ・バリュー・ファンド（NIPPON ACTIVE VALUE

FUND PLC）

（２）所在地
イギリス連合王国ロンドン市ロンドンウォール 125番地６階

（6th Floor, 125 London Wall, London, England)

（３）代表者の役職・氏名 取締役会会長 ローズマリー・モーガン

（４）事業内容 金融商品投資業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

異動の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2024年３月４日）

3,206個

（320,600株）
8.48％ ―

異動後

（2024年３月５日）

3,811個

（381,100株）
10.08％ ―

 （注）１．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

２．「総株主等の議決権の数に対する割合」は、2023年 12月 31日現在の発行済株式総数 3,783,500株

から、議決権を有しない株式数 3,448 株を控除した総株主の議決権の数 37,800 個を基準に算出し

ております。

３．当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出された「大量保有

報告書（変更報告書）」に基づき、議決権を有するものとして主要株主に該当すると判断し、開示

しております。なお、異動後の当該所有株式数を 2023 年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に当ては

めた場合、株主順位は第３位に相当します。

４．今後の見通し

  本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はありません。

（ご参考）

 １．前記の 2024年３月 12日付で提出された「大量保有報告書（変更報告書）」に記載の共同保有者の名称等

 ＜共同保有者＞

（１）名称 エヌエーブイエフ・セレクト・エルエルシー（NAVF Select LLC）

（２）所在地

アメリカ合衆国デラウェア州ニューキャッスル・カウンティ、ウィル

ミントン、リトルフォールドライブ 251（251 Little Falls Drive,

Wilmington, New Castle County, Delaware USA）

（３）代表者の役職・氏名

提出者のマネージャーであるローゼンワルド・キャピタル・マネージ

メントのチーフ・コンプライアンス・オフィサー

クリストファー・ハー

（４）事業内容 金融商品投資業

２．異動前後における前記主要株主、共同保有者の共同保有における所有議決権の数（所有株式数）および総株

主等の議決権の数に対する割合

異動の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2024年３月４日）

3,712個

（371,200株）
9.82％ ―

異動後

（2024年３月５日）

4,412個

（441,200株）
11.67％ ―

 （注）１．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

２．「総株主等の議決権の数に対する割合」は、2023年 12月 31日現在の発行済株式総数 3,783,500株

から、議決権を有しない株式数 3,448 株を控除した総株主の議決権の数 37,800 個を基準に算出し

ております。

３．当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出された「大量保有

報告書（変更報告書）」に基づき、議決権を有するものとして主要株主に該当すると判断し、開示

しております。

以上